

PRODUCT INFORMATION

BIOREMEDY™ is a plant and soil friendly 100% water soluble soil pH enhancer and conditioner.

BIOREMEDY™ enhances soil pH to a desired level of 6.5 to 7.5 when applied at acidic soil conditions.

BIOREMEDY™ optimises soil pH conditions and improves uptake of primary and secondary nutrients by plants.

BIOREMEDY™ mitigates low pH related mineral toxicity and improves root zone health.

BIOREMEDY™ creates unfavorable rhizosphere conditions for pests and diseases resulting in their suppression.

BIOREMEDY™ also provides mineral supplementation to plants both by soil and foliar application.

BIOREMEDY™ is a clear water soluble pH enhancer ideal for use in drip irrigation without the risk of deposition.

BIOREMEDY™ recommended crops - Commercial & Plantation crops, Cardamom, Vegetables, Fruits, Rice and Sugarcane.

COMPOSITION

100% water soluble mineral based soil pH enhancer.

RECOMMENDATIONS

For soil drench use, apply 1-2 ml/ L water.

For plantation crops spot application, use 10-20 ml for older plants and 5-10 ml for younger plants.

For drip use, apply 1-2 ml/ L water. Determine water needs/ acre based on crop, stage and soil moisture.

Repeat applications at 2-4 week intervals under high soil moisture and low pH conditions.

Do not tank mix (or) drip irrigate with NPK or mineral & micronutrients. Flush drip lines with water after NPK/ Mineral nutrients and then apply BIOREMEDY.

For foliar use, apply 1-2 ml/L water during crop maturity stages only.

Check soil pH periodically prior to applications.

Shake well before use.

©BioQuest Technologies Pvt. Ltd., 2016

MADE IN INDIA



SOIL PH ENHANCER AND CONDITIONER WATER SOLUBLE AGRIFLUID



பயோரெமீடி: மண்ணின் அமிலத்தன்மையை அழிக்கிறது. மண்ணை நல்லநிலையில் வைத்துக்கொள்ள உதவும் தீர்வம். 100% நீரில் கரையக்கூடியது. பயிர்கள் சத்துக்களை உட்கிரகித்துக்கொள்ள உறுதுணை செய்கிறது. பயிர்களின் வேர்ப்பகுதியில் பூச்சி மற்றும் நோய்க்கிருமிகளுக்கு ஒவ்வாத கழலை உருவாக்கி, அவற்றின் செயல்பாட்டைத் தடுக்க உதவுகிறது.

பயிர்கள்: பண்பயிர்கள், தோட்டப்பயிர்கள், ஏலக்காய், காய்கறிகள், பழங்கள், நெல் மற்றும் கரும்பு.

பரிந்துரை : தோட்டப்பயிர்களில், இளம் பயிர்களுக்கு 5-10 மிலி வரையிலும், முதிர்ந்த பயிர்களுக்கு 10-20 மிலி வரையிலும் வேர்ப்பகுதியை நனைப்பதற்கு பயன்படுத்தவும். சொட்டுநீர் பாசனம் மற்றும் மண்ணை நனைப்பதற்கு, ஒரு விட்டர் நீரில் 1-2 மிலி வரை கலந்து பயன்படுத்தவும்.

Manufactured by :



2/551, Chettikurichi Road, Valvangi - 626134
Virudhunagar Dist., Tamil Nadu, India.
Customer Care : 9500468688 ; info@bioquest.co



For more product information:
visit www.bioquest.co or
Scan this
Quick Response code

" In technology collaboration with
ECOSTADT Technologies,
California, USA "



ECOSTADT
TECHNOLOGIES LLC
Bringing BioScience for a Better World